CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 25/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica que o Senhor Prefeito viabilize esforços

no sentido de passar a máquina patrol em todas as estradas municipais.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois existem estradas

que por um motivo ou outro deixaram de ser de responsabilidade da

Prefeitura, prejudicando assim, pelo péssimo estado de conservação, a

passagem dos agricultores e de todos que dependem das mesmas.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador